PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N° 283 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

Designa o funcionário Matheus Casimiro Soares

Ferreira para exercer a Junção de Responsável pela
Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) de
Bacabal-MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE FARIAS, no uso

de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

Art. 1° Designar o Senhor Matheus Casimiro Abreu Ferreira, CPF: 609.599.803-42,

para exercer a função de Responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento

(UMC) neste município. Sendo o responsável supracitado detentor do Cargo em
Comissão de Técnico Agrícola com data de admissão em 12/01/2021 lotado na

Secretaria Municipal de Agricultura de Bacabal-MA.

Art. 2“ Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

O

Bacabal, 14 de setembro de 2022.

i^AN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DE NOVEMBRO, N“ 229, CENTRO
BACABAL- MARANHÃO

CEP6S7C(MH)0